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	Специальность, специализация
	План приема
	Конкурс
 за прошлый год
	Подано заявлений от абитуриентов

	
	За счет средств республиканского и (или) местных бюджетов
	На условиях оплаты

	
	ВСЕГО
	в том числе

	
	
	
	
	
	Без вступи
тельных
испыта
ний
	Вне конкурса
	Категория абитуриентов выпускников
	СРЕДНИЙ БАЛЛ ДОКУМЕНТА ОБ ОБРАЗОВАНИИ

	
	
	
	
	
	
	
	Город (городских учреждений образования)
	Село (сельских учрежде
ний образования)
	

	ДНЕВНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

	НА ОСНОВЕ ОБЩЕГО БАЗОВОГО ОБРАЗОВАНИЯ (9 КЛАССОВ)

	НА  БЮДЖЕТНОЙ  ОСНОВЕ
	3,5-4,0
	4,1-4,6
	4,7-5,2
	5,3-5,8
	5,9-6,4
	6,5-7,0
	7,1-7,6
	7,7- 8,2
	8,3-8,8
	8,9-9,4
	9,5-10

	5-04-0714-13 
Техническая эксплуатация оборудования деревообрабатывающих производств. Квалификация: техник-механик.
	25
	
	
	32
	
	
	
	
	
	1
	
	6
	16
	8 
	1
	
	
	
	

	5-04-0612-02 
Разработка и сопровождение программного обеспечения информационных систем. Квалификация: техник-программист.
	25
	
	
	34
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	7
	20
	6
	

	5-04-0821-02
Лесное хозяйство. Квалификация: техник.
	25
	
	
	31
	
	1
	
	
	
	
	
	2
	1
	8
	4
	14
	1
	
	

	5-04-0722-04 
Производство мебели Квалификация: мастер мебельного производства.
	25
	




	
	30
	
	3
	
	
	
	
	
	
	2
	14
	9
	
	2
	
	

	НА  ПЛАТНОЙ  ОСНОВЕ
	3,5-4,0
	4,1-4,6
	4,7-5,2
	5,3-5,8
	5,9-6,4
	6,5-7,0
	7,1-7,6
	7,7-8,2
	8,3-  8,8
	8,9-9,4
	9,5-10

	5-04-0714-13 
Техническая эксплуатация оборудования деревообрабатывающих производств. Квалификация: техник-механик.
	
	5
	
	7
	
	
	
	
	
	
	1
	3
	1
	2
	
	
	
	
	

	5-04-0612-02 
Разработка и сопровождение программного обеспечения информационных систем. Квалификация: техник-программист.
	
	5
	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	3
	1
	
	

	5-04-0821-02
Лесное хозяйство. Квалификация: техник.
	
	5
	
	9
	
	
	
	
	
	1
	
	2
	4
	1
	1
	
	
	
	

	5-04-0722-04 
Производство мебели. Квалификация: мастер мебельного производства.
	
	5
	
	8
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	1
	1
	
	
	
	
	

	НА ОСНОВЕ ОБЩЕГО СРЕДНЕГО ОБРАЗОВАНИЯ (11 КЛАССОВ)

	НА  БЮДЖЕТНОЙ  ОСНОВЕ
	3,5-4,0
	4,1-4,6
	4,7-5,2
	5,3-5,8
	5,9-6,4
	6,5-7,0
	7,1-7,6
	7,7-8,2
	8,3-8,8
	8,9-9,4
	9,5-10

	5-04-0722-03 
Деревообрабатывающие производства. Квалификация: техник-технолог.
	25
	
	
	27
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	13
	5
	2
	3
	
	

	ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

	НА ОСНОВЕ ОБЩЕГО СРЕДНЕГО ОБРАЗОВАНИЯ (11 КЛАССОВ)

	НА  БЮДЖЕТНОЙ  ОСНОВЕ
	3,5-4,0
	4,1-4,6
	4,7-5,2
	5,3-5,8
	5,9-6,4
	6,5-7,0
	7,1-7,6
	7,7-8,2
	8,3-8,8
	8,9-9,4
	9,5-10

	2-75 01 01 Лесное хозяйство
	20
	
	
	10
	
	
	
	
	
	1
	2
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	
	

	НА  ПЛАТНОЙ  ОСНОВЕ
	3,5-4,0
	4,1-4,6
	4,7-5,2
	5,3-5,8
	5,9-6,4
	6,5-7,0
	7,1-7,6
	7,7-8,2
	8,3-8,8
	8,9-9,4
	9,5-10

	2-75 01 01 Лесное хозяйство
	
	20
	
	27
	
	
	
	
	2
	1
	2
	7
	3
	2
	4
	3
	2
	1
	

	ВСЕГО:
	145
	40
	
	220
	
	
	
	
	
	
	
	
	



